
30 Temmuz 2026 / 3 Gece – 4 Gün 

Yazın en büyüleyici akşamlarından birinde, çellosuyla milyonları etkileyen
HAUSER ile tarihin kalbinde buluşuyoruz. Vezüv’ün gölgesinde yer alan

Pompei Amfitiyatrosu’nda gerçekleşecek bu eşsiz konserde, antik taşlar
arasında yükselen melodilerle zamansız bir atmosferin parçası oluyoruz.
Bu özel yolculukta yalnızca bir konsere katılmıyor; Amalfi kıyılarının en

zarif duraklarını keşfediyoruz. Sorrento’nun romantik sokakları, Capri’nin
turkuaz suları ve Positano’nun kartpostalları andıran manzaraları

eşliğinde Akdeniz’in büyüsünü yaşıyoruz.

Her detayı özenle planlanmış bu seçkin programda müzik, tarih ve İtalyan
zarafeti tek bir deneyimde buluşuyor. Amalfi’nin mavisi, Pompei’nin

taşları ve HAUSER’in sahnedeki enerjisi… Unutulmaz anlara dönüşecek
bir yaz hikâyesi sizi bekliyor.
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AMALFİ KIYILARI & 
ANTİK TAŞLAR ARASINDA HAUSER KONSERİ

Deneyimli Türkçe Rehber Eşliğinde



Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından harika bir gün bizi bekliyor. Amalfi
kıyılarının en zarif duraklarından biri olan Sorrento’da güne keyifli bir şehir turu ile başlıyoruz.
Akdeniz’in masmavi sularına hâkim panoramik teraslarda duruyor, Marina Grande’nin pastel
tonlardaki balıkçı evleri arasında yürüyerek begonvillerle süslü tarihi sokakları keşfediyoruz.
Limon bahçelerinin kokusu eşliğinde küçük butikleri geziyor, Sorrento’nun hem aristokrat
geçmişini hem de yavaş akan güney İtalya ruhunu birlikte hissediyoruz. Turumuzun ardından
deniz manzaralı bir kafede kahve molası vermek, alışveriş yapmak ya da otelimizde
dinlenmek için serbest zamanımız olacak. Akşam saatlerinde özel aracımızla Pompei’ye
doğru yola çıkıyoruz. Vezüv’ün gölgesinde, antik taşların arasında düzenlenen konser alanına
geçiyor; tarihle müziğin iç içe geçtiği, zamansız ve büyüleyici bir atmosferde unutulmaz bir
Hauser konserine tanıklık ediyoruz. Konser bitiminde tekrar Sorrento’ya dönüyoruz.
Geceleme otelimizde.

İstanbul Havaalanı Dış Hatlar Terminali’nde saat 04:30’da buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport
işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK 1453 sefer sayılı uçuşu ile saat 07:05’de Napoli’ye
hareket ve yerel saat ile 08:25’de varış. Özel otobüsümüz ile düzenleyeceğimiz kapsamlı şehir
turunda UNESCO Dünya Mirası listesindeki tarihi merkez, Spaccanapoli, Duomo çevresi ve
şehrin karakteristik meydanlarını keşfedip; Napoli’nin hem aristokrat geçmişi hem de canlı
günlük hayatını birlikte deneyimliyoruz.  Tur sırasında yerel bir restoranda tipik Napoliten
lezzetlerden oluşan öğle yemeğimizi alıyoruz. Öğle yemeğinin ardından Sorrento’ya,
otelimize transfer. Otelimize varışımızın ardından odalarımıza yerleşme, dinlenme ve serbest
zaman. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

1.Gün / 30 Temmuz 2026 Perşembe  İstanbul - Napoli - Sorrento

2.Gün / 31 Temmuz 2026  Cuma  Sorrento - Pompei

3.Gün / 1 Ağustos 2026  Cumartesi Sorrento - Capri

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından tekne ile Capri’ye doğru denize açılıyoruz.
Amalfi kıyılarının turkuaz sularında ilerlerken falezler, gizli koylar ve etkileyici kaya oluşumları
eşliğinde Akdeniz’in en büyüleyici manzaralarına tanıklık ediyoruz. Capri’ye yaklaşırken adanın
simgesi haline gelen Faraglioni kayalıklarını denizden görme imkânı buluyoruz. Adada
vereceğimiz serbest zamanda Anacapri’yi keşfedebilir, butik mağazalarda alışveriş yapabilir
ya da deniz manzaralı bir restoranda keyifli bir öğle yemeği alabilirsiniz. Dileyen misafirlerimiz
için yüzme molası da planlanabilir. Gün sonunda tekrar tekne ile Sorrento’ya dönüyoruz.
Sorrento’da, Akdeniz mutfağının zarif lezzetleri eşliğinde keyifli bir akşam yemeği alıyoruz.
Geceleme otelimizde.



Dahil Olan Hizmetler: 
Türk Hava Yolları ile İstanbul – Napoli – İstanbul arası uçak bileti 
Sorrento’da 5 Yıldızlı otelimizde 3 gece oda+kahvaltı konaklama
Programda belirtilen tüm geziler
Capri adası tekne bileti
HAUSER konser bileti
2 Akşam ve 2 Öğle yemeği
Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri
Tüm transferler
Gezi boyunca turlar esnasında kullanabileceğiniz özel kulaklıklar
Seyahat sağlık ve iptal sigortası
Gezinin Elli Tonu (Rena Travel) Danışmanlık Hizmeti

Ücretler 
İki kişilik odada kişi başı: 3690 Euro
Tek kişilik oda farkı: 990 Euro

Dahil Olmayan Hizmetler: 
Programda belirtilenler dışında kalan öğle ve akşam yemekleri
Yurtdışı çıkış harcı

Uçuş Detayları
30 Temmuz 2026     İstanbul – Napoli    TK 1453     07:05 (Kalkış)   08:45 (Varış)
2 Ağustos 2026         Napoli – İstanbul    TK 1880    20:45 (Kalkış)   00:05 (Varış)*

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyor ve Amalfi
kıyılarının en büyüleyici rotalarından birine doğru yola çıkıyoruz. İlk durağımız, pastel
tonlardaki evleriyle kartpostalları andıran Positano; dar ve çiçeklerle süslü sokaklarında
yürüyerek denize doğru iniyor, eşsiz manzaralarda kısa molalar veriyoruz. Ardından kıyı
şeridini takip ederek Amalfi’ye ulaşıyoruz. Tarihi meydanı ve görkemli Duomo’su eşliğinde
Amalfi’nin denizci geçmişini ve Akdeniz ruhunu keşfediyor, dileyen misafirlerimiz için kısa bir
kahve molası veriyoruz. Sonrasında panoramik bir yolculukla, kıyıların en zarif ve sakin
noktalarından biri olan Ravello’ya geçiyoruz. Uçurum kenarındaki teraslardan Akdeniz
manzarasını izliyor, villaları ve bahçeleriyle ünlü bu romantik kasabanın atmosferini
hissediyoruz. Akşamüstü saatlerinde havaalanına transfer. Bilet, bagaj ve gümrük işlemlerini
takiben Türk Hava Yolları’nın TK 1880 sefer sayılı uçuşu ile saat 20:45’de İstanbul’a hareket ve
yerel saat ile 00:05’de varış. HOŞ GELDİNİZ. 

4.Gün / 2 Ağustos 2026 Pazar  Positano & Amalfi & Ravello - Napoli - İstanbul


